

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

č. objednatele.....
č. zhotovitele: S14-033-0062

uzavřená dle § 536 a následujících Obchodního zákoníku č.513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“), za předpokladu dodržení především těchto závazných ustanovení:

Článek I - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Obec Přisnotice**
Se sídlem: Vranovická 75, 664 63 Přisnotice
Zastoupený: Ing. Zdeněk Mahovský, starosta obce
IČ: 00488283
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2022925329/0800
Telefon: +420 547 234 430

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA**
Se sídlem: Jahodová 60, 620 00 Brno
Zastoupený: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ 480 35 599
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 212269343/0300
Telefon: 545 220 006
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C vložka 8032

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany na základě dohody uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S14-033-0062, uzavřené dne 16.9.2013, na akci:

„REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ SO02 – ULICE VÝHON – REKONSTRUKCE VOZOVKY“

v následujícím znění:

Článek II - PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Změna rozsahu předmětu díla
- 2.2.1 Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla dle odst. II. 3, článku II. - PŘEDMĚT DÍLA (DÍLO) této smlouvy o provedení prací, které nejsou zahrnuty v předmětu díla a které objednatel ani zhotovitel při

zpracování nabídky nemohl předvídat a jsou nutné pro realizaci díla (dále jen vícepráce). Rozpočet odsouhlasený objednatelem, který obsahuje soupis víceprací, tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

- 2.2.2 Smluvní strany se dohodly na základě požadavku objednatele dle odst. II. 4, článku II. - PŘEDMĚT DÍLA (DÍLO) této smlouvy na rozšíření předmětu díla. Změnový rozpočet, odsouhlasený objednatelem, který obsahuje soupis těchto prací, tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

2.2 Změna ceny díla

Cena díla se v souladu s odst. IV. 5 a IV. 6, článku IV. – Cena díla mění následovně:

Cena dle smlouvy o dílo ze dne 16.9.2013 bez DPH	3 330 150,- Kč,
Cena za provedení prací dle odst. 2.2.1 bez DPH (viz příloha č. 1)	253 998,- Kč,
<u>Cena za provedení prací dle odst. 2.2.2 bez DPH (viz příloha č. 2)</u>	<u>310 602,- Kč,</u>
Nová celková cena činí bez DPH	3 894 750,- Kč.
DPH (21%)	817 898,- Kč,
Nová celková cena činí včetně DPH	4 712 648,- Kč.

Článek III – JINÁ UJEDNÁNÍ

- 3.1 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo jsou:
příloha č. 1 – rozpočet víceprací.
příloha č. 2 - změnový rozpočet.
- 3.2 Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.
- 3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 16.9.2013, se nemění.

V Přísnoticích dne 12.11.2013

V Brně dne 12.11.2013

Objednatel:



Ing. Zdeněk Mahovský
starosta obce

Zhotovitel:

SWIETELSKY
stavební s.r.o.
odštepňný závod Dopravní stavby MORAVA
BR - 620 00 Brno, Jahodová 60
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Ing. Mirko Zeman
na základě plné moci

Pavel Bohunský, DiS.
na základě plné moci

SMLOUVU PŘEZKOUMAL

12-11-2013

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: 22013 - Rekonstrukce místních komunikací SO 02 - ulice Výhon - rek.vozz

Místo:

Datum: 10.10.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	253 998	307 338
02	Komunikace vč.zpomalovacího prahu	251 748	304 615
02.1	Vedlejší a ostatní náklady	2 250	2 723
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0	0
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		253 998	307 338

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 22013 - Rekonstrukce místních komunikací SO 02 - ulice Výhon - rek.vozovky

Objekt: 02 - Komunikace vč.zpomalovacího prahu

Místo:

Datum: 10.10.2013

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	251 748
Ostatní náklady	0

Cena bez DPH	251 748
---------------------	----------------

DPH základní	21,00%	ze	251 748	52 867
snížená	15,00%	ze	0	0

Cena s DPH	v CZK	304 615
-------------------	--------------	----------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 22013 - Rekonstrukce místních komunikací SO 02 - ulice Výhon - rek.vozovky
Objekt: 02 - Komunikace vč.zpomalovacího prahu

Místo: Datum: 10.10.2013

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	251 748,15
HSV - Práce a dodávky HSV	251 748,15
1 - Zemní práce	46 222,19
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	26 734,54
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	12 662,65
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	6 825,00
5 - Komunikace	156 314,08
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	60 252,50
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	64 473,42
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	31 588,16
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	49 211,88
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	43 184,94
99 - Přesun hmot	6 026,94
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	251 748,15

ROZPOČET

Stavba: 22013 - Rekonstrukce místních komunikací SO 02 - ulice Výhon - rek.vozovky
Objekt: 02 - Komunikace vč.zpomalovacího prahu

Místo: Datum: 10.10.2013

Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **251 748,15**

HSV - Práce a dodávky HSV **251 748,15**

1 - Zemní práce 46 222,19

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 26 734,54

2	K	113152112	Odstranění podkladu z kameniva drčeného (35*5,5)*0,2	m3	38,500	158,00	6 083,00
					38,500		
3	K	979082212	Vodorovná doprava po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50m 1,85*38,5+1,85*38,5/2	t	106,838	25,00	2 670,95
					106,838		
4	K	113202111	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 35*2	m	70,000	71,00	4 970,00
					70,000		
5	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných o tloušťce vrstvy přes 50 do 100 mm 35*5,5	m2	192,500	42,00	8 085,00
					192,500		
6	K	979087213	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot 0,145*70+0,181*192,5	t	44,993	28,00	1 259,80
					44,993		
7	K	979084214	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 2km	t	44,993	54,00	2 429,62
8	K	979990113	Poplatek za skládku obalovaný asfalt nad 30x30xcm 0,181*192,5	t	34,843	18,00	627,17
					34,843		
9	K	979990113.1	Poplatek za skládku beton nad 30x30xcm 0,145*70	t	10,150	60,00	609,00
					10,150		

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 12 662,65

10	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 (26*5,5)*0,25+(5*5,5)*0,15+(4*5,5)*0,2	m3	44,275	74,00	3 276,35
					44,275		
11	K	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	44,275	102,00	4 516,05
12	K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	44,275	110,00	4 870,25

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 6 825,00

36	K	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině (35*2)*2	m2	140,000	28,00	3 920,00
					140,000		
13	K	181102302	Úprava pláně v zářezech v hornině 1až 4, se zhutněním 35*5,5	m2	192,500	10,00	1 925,00
					192,500		
37	K	182001121	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	140,000	7,00	980,00

5 - Komunikace 156 314,08

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 60 252,50

38	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm, bez dodávky kameniva 35*5,5	m2	192,500	38,00	7 315,00
					192,500		
16	K	567142115	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 250 mm	m2	192,500	275,00	52 937,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné							64 473,42
17	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství od 0,5 do 0,7 kg/m ² (26*5,5)*2	m ²	286,000	11,00	3 146,00
					286,000		
18	K	577152113	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3m, ACO 16+, tloušťky 60mm, plochy přes 1000m ²	m ²	143,000	215,00	30 745,00
19	K	577112123	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3m, ACO 11 S, tloušťky 40mm, plochy přes 1000m ²	m ²	143,000	210,00	30 030,00
26	K	599142111	Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	5,500	100,44	552,42
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)							31 588,16
22	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m ² 9*5,5	m ²	49,500	253,81	12 563,60
					49,500		
25	K	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny	m ²	49,500	16,47	815,27
23	M	592453170	dlažba 20x20x8 cm přírodní (5*5,5)*1,01	m ²	27,775	338,00	9 387,95
					27,775		
24	M	592452620	dlažba 20x20x8 cm červená (4*5,5)*1,01	m ²	22,220	397,00	8 821,34
					22,220		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							49 211,88
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							43 184,94
20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého, rozměru 1000/150/250mm 35*2+5,5*4	m	92,000	345,00	31 740,00
					92,000		
1	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	5,500	132,00	726,00
27	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m ² objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	168,33	1 009,98
33	M	404440100	značka dopravní svíslá výstražná FeZn A7b 900 mm	kus	2,000	1 065,50	2 131,00
35	M	404442300	značka svíslá FeZn IP 2, IP 5, NK 500 x 500 mm	kus	4,000	691,00	2 764,00
34	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	711,79	2 847,16
29	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	4,000	491,70	1 966,80
99 - Přesun hmot							6 026,94
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	188,342	32,00	6 026,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 22013 - Rekonstrukce místních komunikací SO 02 - ulice Výhon - rek.vozovky

Objekt: 02.1 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 10.10.2013

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 250
Ostatní náklady	0

Cena bez DPH	2 250
---------------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	2 250	473
snížená	15,00%	ze	0	0

Cena s DPH	v CZK	2 723
-------------------	--------------	--------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 22013 - Rekonstrukce místních komunikací SO 02 - ulice Výhon - rek.vozovky
Objekt: 02.1 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 10.10.2013

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 250,00
OST - Ostatní	2 250,00
001 - Ostatní	2 250,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 250,00

ROZPOČET

Stavba: 22013 - Rekonstrukce místních komunikací SO 02 - ulice Výhon - rek.vozovky
Objekt: 02.1 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 10.10.2013

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **2 250,00**

OST - Ostatní 2 250,00

001 - Ostatní 2 250,00

1	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	soub	1,000	250,00	250,00
2	K	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	soub	1,000	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 22013 - Přísnotice

Objekt: 03 - Vícepráce - rekonstrukce vozovky

Místo:

Datum: 04.11.2013

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	310 602
Ostatní náklady	0

Cena bez DPH	310 602
---------------------	----------------

DPH základní	21,00%	ze	310 602	65 227
snížená	15,00%	ze	0	0

Cena s DPH	v CZK	375 829
-------------------	--------------	----------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 22013 - Přísnotice

Objekt: 03 - Vícepráce - rekonstrukce vozovky

Místo:

Datum:

04.11.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	310 602,34
HSV - Práce a dodávky HSV	310 602,34
1 - Zemní práce	7 364,80
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	2 897,64
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	170 237,80
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	10 135,00
5 - Komunikace	79 834,96
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	70 468,66
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	45 947,31
99 - Přesun hmot	7 217,47
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	310 602,34

ROZPOČET

Stavba: 22013 - Přisnotice

Objekt: 03 - Vícepráce - rekonstrukce vozovky

Místo:

Datum: 04.11.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

310 602,34

HSV - Práce a dodávky HSV

310 602,34

1 - Zemní práce

7 364,80

44	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	4,000	343,49	1 373,96
45	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	40,000	27,29	1 091,60
46	M	583441970	štěrkodrt' frakce 0-63	t	7,200	278,00	2 001,60
					4*1,8	7,200	

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

2 897,64

47	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	6,000	450,99	2 705,94
48	K	979087213	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	1,350	28,00	37,80
					0,225*6	1,350	
49	K	979084214	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 2km	t	1,350	54,00	72,90
50	K	979990104	Poplatek za skládku beton nad 30 x 30 cm	t	1,350	60,00	81,00

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky

170 237,80

10	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	559,800	74,00	41 425,20
					365,3+389*0,5	559,800	
11	K	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	559,800	102,00	57 099,60
12	K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	559,800	110,00	61 578,00

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

10 135,00

13	K	181102302	Úprava pláně v zářezech v hornině 1až 4, se zhutněním	m2	1 013,500	10,00	10 135,00
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

5 - Komunikace

79 834,96

42	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	45,000	86,11	3 874,95
43	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	45,000	122,03	5 491,35
					9*5	45,000	

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

70 468,66

39	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	1 013,500	69,53	70 468,66
----	---	-----------	------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

45 947,31

52	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým	m3	2,000	3 037,51	6 075,02
53	K	919551011	Zřízení propustků z trub plastových DN 300	m	22,000	1 128,57	24 828,54
41	M	286112530	trubka KGEM s hrdlem 300X7,7X5M SN4KOEX,PVC	kus	5,000	3 008,75	15 043,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99 - Přesun hmot							7 217,47
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	225,546	32,00	7 217,47